PAGE
2

	Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 29.12.2021
	№ 1860

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования город Ефремов
от 20.01.2015 № 89 «Об утверждении Порядка определения объема и условия предоставления субсидий муниципальным бюджетным учреждениям на иные цели из бюджета муниципального образования город Ефремов»
На основании Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 20.01.2015 № 89 «Об утверждении Порядка определения объема и условия предоставления субсидий муниципальным бюджетным учреждениям на иные цели из бюджета муниципального образования город Ефремов» (далее – Постановление № 89) следующие изменения:

пункт 2 Порядка определения объема и условия предоставления субсидий муниципальным бюджетным учреждениям на иные цели из бюджета муниципального образования город Ефремов, утвержденного Постановлением                 № 89:

- дополнить новым абзацем десятым следующего содержания:

«- укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений клубной системы в рамках регионального проекта «Государственная поддержка муниципальных учреждений культуры»;»;

- абзацы десятый - пятнадцатый считать соответственно абзацами одиннадцатым – шестнадцатым;
- дополнить новыми абзацами тринадцатым и четырнадцатым следующего содержания:

 «- сохранение культурного наследия в рамках регионального проекта «Культурная среда»;
- укрепление материально-технической базы муниципальных музейных учреждений;»;
- абзацы тринадцатый - шестнадцатый считать соответственно абзацами пятнадцатым – восемнадцатым.

2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

3. Постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.

      Глава администрации
муниципального образования
           город Ефремов                                                                     С.Г. Балтабаев
PAGE